平 成 2 9 年 3 月 2 8 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

役員の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員の委嘱業務の変更および人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の委嘱業務の変更

  （平成 29 年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

西川 文顕 執行役員

開発製造本部副本部長（技術全般総括）

開発ソリューション推進部、

知的財産法務部、

技術部各部（除く先端技術部）担当

インドネシア事業プロジェクト推進部長

執行役員

開発製造本部副本部長（技術全般総括）

開発ソリューション推進部、

知的財産法務部、

技術部各部（除く先端技術部）担当

２．幹部人事

  （平成 29 年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

浅田 大輔 松山総務部長

兼 (株)井関松山ファクトリー

   代表取締役社長

営業本部

系統推進部長

大本 義直 営業本部

系統推進部長

営業本部

系統推進部 副部長

喜安 貞行 営業本部

部品事業部長

(株)井関物流

 代表取締役社長

四之宮 徹 開発製造本部

エンジン技術部長

開発製造本部

エンジン技術部

３．関係会社人事

  （平成 29 年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

井手 宣彦 (株)井関物流

 代表取締役社長

(株)井関松山製造所

 取締役 総務部長

 以  上